
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Potřebné pro komunikaci s hráčem/hráčkou – hlavně pro starší 12 let 

Vyplňujte prosím bez lomítka 

Pro starší 18 let není povinné 

Povinné pro mladší 18 kvůli případné registraci do 

českého volejbalového svazu. Nutné kontakty, které 

opravdu používáte!!! 

Jako kontakt č.1 uveďte osobu, která bude hlavní 

v komunikaci s klubem a pravidelně navštěvuje e-mail. 

Ideálně uveďte i druhou osobu, která bude kontaktována 

v momentu nedostižení osoby č.1 

 

Nutnost vybrat český, pro nastavení čestiny v rodičovské aplikaci 



 

Zde prosím uveďte číslo zdravotní pojišťovny 

Ideálně uveďte i druhou osobu, která bude kontaktována 

v momentu nedostižení osoby č.1 

 

Pokud nevíte do jaké skupiny, uveďte nový člen a my si 

ho přiřadíme 

Ideálně uveďte i druhou osobu, která bude kontaktována 

v momentu nedostižení osoby č.1 

 

Nutné pro dokončení registrace v klubu 

Ideálně uveďte i druhou osobu, která bude kontaktována 

v momentu nedostižení osoby č.1 

 


